МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 с.ОКТЯБРЬСКОЕО»

Муниципальнэ кЬзоне щЬныгъэ 1уэху щ1ап1э «ЩЬныгъэ курыт 1уэху щ1ап1э № 6 Октябрькъалэ»
Муниципальный къырал битеу билим бериу учреждения «Октябрьское элни битеу

билим бериучю орта школу № б»

ПРИКАЗ № 112/3-ОД
УНАФЭ № _______
БУЙРУКЪ № _______

от 05.09.2017 г. - &с. Октябрьское

О мерах по реализации антикоррупционной политики

В целях реализации антикоррупционной политики в МКОУ СОШ №6
с.Октябрьского с целью обеспечения защиты прав и законных интересов граждан,
общества и государства от угроз, связанных с коррупционными правонарушениями.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить:

ЕЕ План работы по противодействию коррупции на 2017-2018 учебный год
(Приложение 1).

1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции МКОУ СОШ №6
с.Октябрьского (Приложение 2).

2. Возложить ответственность за организацию работы по противодействию
коррупции на методиста по МР, Водогрецкую О.В. и методиста по ВР, Месюкову
Л.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Федотова Н.П.